平成 20 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代 表 者 の役 職 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 責 任 者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ５ ７ ７ ４ － ５ ７ ３ ０

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 14 日開催の取締役会において、子会社の商号の変更について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1.子会社の名称等

（１）商 号：北京業主行網絡科技有限公司

（英語表記：Beijing YZH Wireless Net Technology Co., Ltd.）

（２）所在地：中華人民共和国 北京市石景山区実興東街 11 号楼北楼三層 301 室

（３）代表者：顔 兵

2.変更の理由

「北京業主行網絡科技有限公司」を除く中国子会社グループは、中核企業である「因特瑞思(北京)信息科技

有限公司」の社名の一部である「瑞思」をグループの総称として設立しております。

今回、「北京業主行網絡科技有限公司」を、他の子会社グループと名称を統一させることにより、中国国内に

対して、「瑞思」ブランドを浸透させるとともに、企業イメージを明確にするため、商号を変更することといたしました。

3.新商号

瑞思時代（北京）数字伝媒有限公司

（英語表記：Rise Times (Beijing） Digital Media Co., Ltd.）

4.新商号実施日

認可機関による承認をもって変更

以 上